
OBECNÍ ÚŘAD Zábřezí – Řečice 

544 01 Zábřezí - Řečice 
 

 

www.zabrezi-recice.cz Stránka 1 z 3 

 

ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 
OBCE ZÁBŘEZÍ – ŘEČICE 

 

Konaného dne: 20. 1. 2017 Číslo: 001/2017 

 

Ověřovatelé: Miroslava ONDRUŠOVÁ Dana REJLOVÁ 

 

Přítomní zastupitelé: Martin JANEČEK Petr SAMEK Miroslava ONDRUŠOVÁ 
 Dana REJLOVÁ   
    

  

Program zasedání 
1. ZAHÁJENÍ 
2. Informace o plánované výstavbě RD v Řečici 
3. Žádost o finanční příspěvek - SDH Třebihošť 
4. Kompostéry 
5. Turistická mapa 
6. ZÁVĚR 

 

 

 

1. ZAHÁJENÍ 

 Starosta obce přivítal obecní zastupitele a hosty a seznámil je s programem jednání, který 

nechal schválit.  

4 hlasy PRO; 0 hlasů PROTI; 0 hlasů ZDRŽEL SE 

Starosta obce informoval zastupitele, že celé zasedání zastupitelstva bude 
nahráváno, a to z důvodu kvalitního vyhotovení zápisu ze zasedání ZO. 
 

 

2.   INFORMACE O PLÁNOVANÉ VÝSTAVBĚ RD V ŘEČICI  

Starosta obce informoval přítomné o záměru majitele pozemku č. 415 a 416 v Řečici 

postavit zde rodinný dům o půdorysné ploše do 150 m
2
. Zajímal se o stanovisko obce a o 

možnosti připojení k sítím.  

Nikdo z přítomných neměl námitky. V jednání se stavebníkem se bude postupovat 

obvyklým způsobem. 

3. ŽÁDOST O FINANČNÍ PŘÍSPĚVEK - SDH TŘEBIHOŠŤ  

Starosta obce přečetl žádost o příspěvek na činnost sportovního týmu SDH Třebihošť. 

Vzhledem k tomu, že činnosti sportovního týmu se účastní i občané z naší obce a vzhledem 

k dobrým vztahům s naším sborem SDH se zastupitelé dohodli na příspěvku 3000 Kč. 

Starosta nechal o návrhu hlasovat. 

4 hlasy PRO; 0 hlasů PROTI; 0 hlasů ZDRŽEL SE 

5ƻƪǳƳŜƴǘ őΦ:  

5ŀǘǳƳ ǾȅǾŠǑŜƴƝΥ 30. 1. 2017 

5ŀǘǳƳ ǎŜƧƳǳǘƝΥ  



OBECNÍ ÚŘAD Zábřezí – Řečice 

544 01 Zábřezí - Řečice 
 

 

www.zabrezi-recice.cz Stránka 2 z 3 

 

 

4. KOMPOSTÉRY 

Místostarosta podal informaci o průběhu projektu pořádaného Lázeňským mikroregionem, ke 

kterému se obec přidala. Cílem je  zapůjčení plastových kompostérů občanům, které poslouží 

k lepšímu nakládání s komunálním odpadem.  

Nyní byly shromážděny vyplněné dotazníky a výsledky budou předány na mikroregion.. Ten 

na jejich základě nechá  vypracovat žádost o dotaci. Měla pokrýt asi 80% nákladů. Zbytek 

doplatí obce.   

 

 

5. TURISTICKÁ MAPA 

Místotarosta informoval o poptávce obce Lužany, která  si chce nechat vyrobit desku 

s turistickou mapou o rozměrech přibližně 2 x 1,3 metru. Lužany hledají obce, které by se 

k jejich poptávce přidaly. Výroba více kusů by mapu zlevnila. 

Místostarosta byl pověřen, aby získal bližší informace. 

 

6. ZÁVĚR 

Starosta obce poděkoval zastupitelům za účast a veřejné zasedání ukončil. 

 

 

 

 

 

 
  

Zapsal: ………………… 
Petr SAMEK 

 Starosta obce: …………………….      
Martin JANEČEK 

     

     

     

     

Ověřovatelé: 

 

…………………… 
Miroslava ONDRUŠOVÁ 

  ………………………….. 
Dana REJLOVÁ 



OBECNÍ ÚŘAD Zábřezí – Řečice 

544 01 Zábřezí - Řečice 
 

 

www.zabrezi-recice.cz Stránka 3 z 3 

 

USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA OBCE ZÁBŘEZÍ – ŘEČICE 
 

Konaného dne: 20. 1. 2017 Číslo: 001/2017 

 

Ověřovatelé: Miroslava ONDRUŠOVÁ Dana REJLOVÁ 

 

Přítomní zastupitelé: Martin JANEČEK Petr SAMEK Martin SMĚLÝ 
Martin JUKL Dana REJLOVÁ Miroslava ONDRUŠOVÁ Jan KARBAN 

    

 

ZASTUPITELSTVO SCHVALUJE: 

ü příspěvek 3 000 Kč na činnost sportovního týmu SDH Třebihošť 

 

 

ZASTUPITELSTVO BERE NA VĚDOMÍ: 

ü informaci o plánované stavbě na pozemku č. 415 a 416 v Řečici 

ü informaci o průběhu projektu „Kompostéry“ 

 

ZASTUPITELSTVO UKLÁDÁ: 

ü místostarostovi získat více informací o možnosti zakoupení turistické mapy 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

Ing. Petr SAMEK 
Místostarosta obce 

 
                Martin JANEČEK 
                 Starosta obce 

 


